CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MƯỢN HỒ SƠ HỌC SINH

Kính gửi:
Ông (Bà) Hiệu trưởng trường THPT Ngô Gia Tự, Đăk Lăk.
Tôi tên:…………………………………………..…………ĐT:…………….………
Tôi là PHHS:……………………………………………Ngày sinh……./……/…...

Lớp:………………., niên khóa:…………./………….., trường THPT Ngô Gia Tự.

Nay tôi viết đơn này kính xin Hiệu trưởng cho tôi mượn hồ sơ gồm có:

- ……………………………………………………………………………………….

- ……………………………………………………………………………………….

Lý do:…………………………………………………………………………...

. ……………………………………………………………………………………….

Ngày hẹn trả:……/………/………..…..
- Gia đình xin cam đoan giữ gìn cẩn thận và trả đúng hẹn, nếu làm mất gia đình xin chịu trách nhiệm.
- Trường hợp mượn học bạ không trả đúng thời hạn, nhà trường sẽ không lưu trữ các giấy tờ còn lại và coi học sinh đó bỏ học không có lý do.

Xin chân thành cảm ơn.
	Ý kiến của Ban giám hiệu

	Ea Kar, ngày…….tháng……. năm………
Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Văn phòng nhà trường nhận lại:
……………………………………………….

……………………………………………….

Ký tên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ HỌC SINH

Kính gửi:
Ông (Bà) Hiệu trưởng, trường THPT Ngô Gia Tự, Đăk Lăk.
Tôi tên:…………………………………………..…………ĐT:…………….………

Tôi là PHHS:……………………………………………Ngày sinh……./……/…...

Lớp:………………., niên khóa:…………./………….., trường THPT Ngô Gia Tự.

Nay tôi viết đơn này kính xin Hiệu trưởng cho tôi được rút hồ sơ của con tôi.

Lý do:…………………………………………………………………………...

. ……………………………………………………………………………………….

Xin chân thành cảm ơn.

Ghi chú: Nhà trường sẽ xóa tên học sinh trong danh sách ngay sau khi đơn xin rút hồ sơ được Ban giám hiệu ký duyệt và học sinh sẽ không được xét nhập học trở lại.

	Xác nhận của GVCN

	Ea Kar, ngày……tháng……..năm……..

Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Hiệu trưởng
	Hồ sơ gồm:

……………………………………………….

……………………………………………….

……………………………………………….

Ký nhận